СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район
                                                      Тверская область

   __________________________________________________________________________________________
       Р Е Ш Е Н И Е
с.Ведное
от 30 июня 2016 года                                                                                   № 96

О внесении изменений в Положение о  дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования сельское поселение Ведное Рамешковского района Тверской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 10.12.1995 N 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным Законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Уставом  муниципального образования  сельское поселение Ведное, Совет депутатов сельского поселения Ведное

РЕШИЛ:
1.Внести в Положение о дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального                                                образования сельское поселение Ведное Рамешковского района Тверской области, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Ведное от 08.04.2016 № 91, следующие изменения:
      1.1.   подпункт 2 п. 3.1 исключить.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте МО Тверской области «Рамешковский район» в разделе сельское поселение Ведное и в центре по обнародованию нормативных актов в здании администрации сельского поселения Ведное.
Глава сельского поселения Ведное:                                           А.В.Садикова
1